Ladocumenitacion grahca que oparece en este plano comercid es orientativay exclusivamenite nformativa
No forma parte de ningun acuerdo contractud y el conterido visudy escrito puede ser modificado yo sustituido por exigencias técnicas de lo dreccién focultativa o de la empresa promotora derivadas del Proyecto de Edificociony su e _jecucion.

COMPLEJO RESIDENCIAL

Palacio de Partarrio
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BLOQUE S
Planta atico
Vivienda AB

Superficies Utiles
Sdlén-cocina-comedor
Dormitorio 1

Bano 1

Cuartolavado

Terraza abierta

Superficies totales

Sup totalutil
Sup total construida

PLANTAGENERAL |

32.00 m?
13.20 m?
5.35 m*
325 m°

53.65 m?

107.55 m?
116.05 m?




